

2014 JAN 16

296-

OLCSAPÁLYI HIVATAL
VAMOSSZABADILEKÉZETT:
MÁJ. 2014
ELŐADÓ: 296-2/2014

14. ES ÚT MELLETTI TEMETŐ KAPU ÉS RAVATALOZÓ KÖZÖTTI ÚTBURKOLAT ÉPÍTÉSI MUNKÁI

| | | |
|--|---------|---------|
| 1./ FÖLDKIEMELÉS GÉPI ERŐVELKIEGÉSZÍTŐ KÉZI MUNKÁVAL BURKOLATÉPÍTÉS HELYÉN | | |
| 26,00 m3 | D=1500 | 39 000 |
| 2./ KITERMELT FÖLDANYAG ELSZÁLLÍTÁSA LERAKÓHELYRE, 5,00 KM TÁVOLSÁGIG, MEGRENDELŐ ÁLTAL BIZTOSÍTOTT LERAKÓHELYRE | | |
| 26,00 m3 | D=1500 | 39 000 |
| 3./ TÜKÖRKÉSZÍTÉS KÉZI ERŐVEL BURKOLATÉPÍTÉS HELYÉN | | |
| 77,00 m2 | D=500 | 38 500 |
| 4./ TÖMÖRÍTÉS SIMITTÓ HENGERLÉSSSEL | | |
| 77,00 m2 | D=100 | 7 700 |
| 5./ ÚTBURKOLAT ALAP ÉPÍTÉSE 15,00 CM VTG-BAN M-22 JELŰ MÉSZKŐMURVÁBÓL | | |
| 12,00 m3 | D=8700 | 104 400 |
| 6./ CKT JELŰ BETON ÚTALAP ÉPÍTÉSE 10,00 CM VTG-BAN | | |
| 8,00 m3 | D=13400 | 107 200 |
| 7./ KERTI SZEGÉLYSOR ÉPÍTÉSE LEIER 100/20/5 ELEMEKBŐL, C10-24/FN ALAP ÉS MEGTÁMASZTÁSAL | | |
| 11,00 m | D=3300 | 36 300 |
| 8./ SÜLLYESZETT SZEGÉLYSOR ÉPÍTÉSE LEIER 40/20/15 ELEMEKBŐL, C10-24/FN ALAP ÉS MEGTÁMASZTÁSSAL C.HABARCS HÉZAGOLÁSSAL | | |
| 6,00 m | D=3500 | 21 000 |
| 9./ TÉRKŐBURKOLAT ÉPÍTÉSE SZÜRKE SZINŰ LEIER SERPENTINO 6 TÉRKŐANYAGBÓL 3,00 CM OK 4/8 ÁGYAZATRA, ÉLESHOMOK BESEPRÉSSSEL | | |
| 75,00 m2 | D=3900 | 292 500 |
| 10./ TEREPRENDEZÉS BURKOLATÉPÍTÉSSEL IGÉNYBEVETT TERÜLETEN | | |
| 11,00 m2 | D=250 | 2 750 |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| A MUNKA NETTÓ VÁLLALKOZÁSI ÖSSZEGE | 888 350 |
| ÁFA 27% | 185 855 |
| A MUNKA BRUTTÓ VÁLLALKOZÁSI ÖSSZEGE | 1 074 205 |

SZIGET UTCA ÚTBURKOLAT FELÚJÍTÁSA HOSSZUSÁG: 277,00 m, BURKOLAT SZÉLESSEG: 4,80 m

| | | |
|--|---------|-----------|
| 1./ PADKALESZEDÉS GÉPI ERŐVEL 10 CM VTG-BAN | | |
| 36,00 m3 | D=1500 | 54 000 |
| 2./ KITERMELT PADKA FÖLDANYAG ELSZÁLLÍTÁSA LERAKÓHELYRE, 5,00 KM TÁVOLSÁGIG, MEGRENDELŐ ÁLTAL BIZTOSÍTOTT LERAKÓHELYRE | | |
| 36,00 m3 | D=1500 | 54 000 |
| 3./ ASZFALBURKOLAT MARÁSA K SZEGÉLYSOR MELLETT | | |
| 200,00 m2 | D=1500 | 300 000 |
| 4./ MEGLEVŐ ÚTPÁLYA BURKOLAT ELŐKÉSZÍTÉSE ASZFALTOZÁSHOZ, BURKOLATTISZTÍTÁS | | |
| 1350,00 m2 | D=100 | 135 000 |
| 5./ KÖZMŰFEDLAPOK BURKOLATSZINTRE TÖRTÉNŐ EMELÉSE | | |
| 8,00 db | D=20000 | 160 000 |
| 6./ ASZFALT KIEGYENLÍTŐ RÉTEG ÉPÍTÉSE AC-11 KÖTŐ 50/70 2,5 CM VTG-BAN, BITUMEN EMULZIÓS ALÁPERMETEZÉSSSEL | | |
| 33,00 m3 | D=73450 | 2 423 850 |
| 7./ ASZFALT KOPÓRÉTEG ÉPÍTÉSE AC-11 KOPÓ 50/70 D 4,00 CM VTG-BAN | | |
| 54,00 m3 | D=68000 | 3 672 000 |
| 8./ ÚTPADKA ÉPÍTÉSE M-22 JELŰ MÉSZKŐMURVÁBÓL, 10,00 CM VTG-BAN 1,00 M SZÉLESÉGGEL | | |
| 47,00 m3 | D=8700 | 408 900 |
| 9./ IDEIGLENES FORGALOMTECHNIKAI ESZKÖZÖK KIHELYEZÉSE ÉS BONTÁSA | | |
| 1,00 készlet | D=50000 | 50 000 |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| A MUNKA NETTÓ VÁLLALKOZÁSI ÖSSZEGE | 7 257 750 |
| ÁFA 27% | 1 959 593 |
| A MUNKA BRUTTÓ VÁLLALKOZÁSI ÖSSZEGE | 9 217 343 |